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PROTOKÓŁ NR 143 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  27 kwietnia  2005   roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 14.00 zakończono o
godzinie 20.30

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
5. Andrzej Wieczorek              - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik Powiatu
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz Powiatu

     8.  Radosław Kubisz                    - Rzecznik prasowy
     9.  Mariola Substyk                      - protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i
przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 21 kwietnia  2005 r.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między

posiedzeniami Zarządu.
4. Zaopiniowanie  projektu uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w

sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie
spłaty pożyczki udzielonej z Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

5. Podjęcie uchwały w sprawie harmonogramu dochodów i wydatków
budżetu powiatu na miesiąc maj 2005 roku.

6. Zatwierdzenie specyfikacji przetargowej na zaciągnięcie kredytu dla
powiatu.

7. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu.
Po sesji Rady Powiatu
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w układzie wykonawczym

budżetu powiatu na 2005 rok.
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9. Uwagi i wnioski.

Ad.1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad.2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 21 kwietnia  2005 roku.

Ad.3

Starosta uczestniczył w :
- szkoleniu  komputerowym zorganizowanym przez Ogólnopolską

Fundację Edukacji Komputerowej w Poznaniu,
- uroczystym nadaniu awansów policjantom  na wyższe stopnie ,

Starosta poinformował Zarząd, o spotkaniu z przedstawicielami
Przedsiębiorstwa Robót Drogowych w Chodzieży, na którym omawiana
będzie sprawa poprawy jakości dróg powiatowych. Spotkanie odbędzie się
29 kwietnia o godz. 10.00.

Wicestarosta uczestniczył w:
- posiedzeniach Komisji Stałych,
- imprezie pn. „ Witryna 2005” , zorganizowanej przez Ognisko Pracy

Pozaszkolnej w Wągrowcu. Jest to impreza cykliczna. Która
corocznie  cieszy się dużym zainteresowaniem,

- zawodach strzeleckich Bractwa Kurkowego w Gołańczy,
- naradzie z przedstawicielami gminy Gołańcz, w sprawie budowy hali

sportowej w Gołańczy.

Ad.4

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały  Rady Powiatu
Wągrowieckiego, w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie spłaty pożyczki udzielonej z Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Powyższy projekt przedstawiła
Danuta Królczyk –Skarbnik Powiatu.
Projekt uchwały stanowi załącznik    nr 1 do niniejszego protokołu.

 



3

3

Ad 5

Zarząd Powiatu  jednogłośnie (5 obecnych) podjął uchwałę  w sprawie
harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na miesiąc  maj
2005r.
Powyższą uchwałę przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu i
stanowi ona załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad 6

Zarząd Powiatu  ustalił kwotę specyfikacji przetargowej na zaciągnięcie
kredytu dla powiatu w wysokości 2.961,860 zł. Szczegółowo temat ten
będzie przedmiotem obrad jutrzejszego posiedzenia zarządu.

Ad 7

Zarząd Powiatu  rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu, które
przedstawiła Mariola Substyk – inspektor w Biurze Rady.

 Komisja Zdrowia ,Polityki Społecznej i Rynku Pracy  wnioskuje :
do Zarządu o wystąpienie do NFZ z prośbą o ponowne przeprowadzenie
konkursu ofert na świadczenie zdrowotne dla osób uzależnionych od
narkotyków i innych substancji psychoaktywnych dla powiatu
wągrowieckiego.
Zarząd  powyższy wniosek  rozpatrzył pozytywnie i wystąpi , o ponowne
przeprowadzenie konkursu.

Komisja  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki   wnioskuje  :
 iż, w związku z rozwojem PBP, o rozpatrzenie możliwości rozbudowy
biblioteki, poprzez przydzielenie nowych pomieszczeń.
Zarząd  wniosek ten ponownie rozpatrzy po zapoznaniu  się z potrzebami i
rozeznaniu  warunków lokalowych.

Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji   wnioskuje  :
by przewidywana przez Zarząd kwota 496.000 zł, na bieżące remonty dróg
po zimie 2005 w całości przeznaczyć na ten cel.
Kwota ta będzie realizowana zgodnie z planem, a zakres robót zostanie
przedstawiony do konsultacji w ramach tej kwoty.

Wniosek  o oznakowanie na drogach  powiatowych, linii segregacyjnych
oznaczających oś jezdni, został skierowany do Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w celu rozeznania , na których drogach jest to możliwe i jaki
jest ewentualny koszt realizacji.
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Starosta ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu .
Po sesji Rady Powiatu wznowiono obrady.
Ad 8

Danuta Królczyk -  Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w
sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2005 rok.
Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 obecnych) podjął powyższą uchwałę i
stanowi ona załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 28  kwietnia  2005r. o godz.
8.30.

Ad 9

Nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków.
Wobec wyczerpania porządku obrad, na tym posiedzenie Zarządu
zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                       Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

   Andrzej Wieczorek              _______________

 


